DP3L 系列开环步进驱动器
用户手册
无锡信捷电气股份有限公司
资料编号 D3C04 20200529 1.0
 信捷电气
DP3L 系列开环步进驱动器
用户手册
第一版

2
1. 产品简介
1-1. 型号命名
以 DP3L-565 为例：
DP3L  -  70  5
① ② ③
①：DP3L 系列开环步进驱动器
②：驱动器最大峰值电流 5.6A
③：驱动器最大工作电压 50VDC
1-2. 性能特点
 新的控制算法，性能显著提升，中高速转矩比原有的产品高 10～50%。
 电机性能提升，温升降低。
 可驱动 4，6，8 线两相步进电机。
 3 位拨码，可设定 8 档电流。
 4 位拨码，可调 16 档细分。
 自动上电自整定功能。
 静止时电流自动减半，拨码可选。
 脉冲响应频率最高可达 200KHz。
 具有过流，过压，短路等保护功能。
 外置报警输出，最大输出电流 50mA，耐压 24VDC。
1-3. 应用领域
适用于各种中小型自动化设备及仪器，如：气动打标机、贴标机、割字机、激光打标机、绘图仪、小
型雕刻机、数控机床、拿放装置等。在用户期望低振动、小噪声、高精度、高速度的小型设备中效果尤佳。
1-4. 电气特性
项目 DP3L-224 DP3L-425 DP3L-565 DP3L-808
输入电源电压（VDC） 20-40 20-50 20-50 20-80
输出电流峰值（A） 0.5-2.2 1-4.2 1.8-5.6 2.7-8.4
匹配电机（机座） 42 57 57/86 86
外形尺寸（mm） 92*62*28 110*77*31 110*77*31 135*86*35
步进脉冲频率（KHz） 200
控制信号输入电压（VDC） 24
环境温度 0℃～50℃
最高工作温度 60℃
湿度 40%～90％ RH（不能结露或有水珠）
振动 5.9m/s
2
Max
保存温度 －20℃～65℃
DP3L系列开环步进驱动器用户手册                                                       1. 产品简介
3
1-5. 安全注意事项
（1）驱动器必须由专业技术人员进行安装和操作！
（2）驱动器的输入电压必须符合技术要求！
（3）严禁带电拔插驱动器强电端子，带电的电机停止时仍有大电流流过线圈，拔插强电端子将导致
巨大的瞬间感生电动势将烧坏驱动器！
（4）通电前，请确保电源电缆、电机电缆、信号电缆连接的正确性和牢固性！
（5）避免电磁干扰！
DP3L系列开环步进驱动器用户手册                                                     2. 安装及接线
4
2. 安装及接线
2-1. 安装
2-1-1. 外形尺寸
 DP3L-224                                                                        单位：mm
28 62
92
3.8
3.
8
∅4.3
2.
9
5.2
4.3
 DP3L-425、DP3L-565                                                              单位：mm
31 77
11
0